C6op-
HUK
peuen-
TYp

2011

2008
2008
2024
2022
Vtoro
Bcero

Ne
TEXH.
KapTbl

246

181
449
503

TK Ne2

MEHHIO

10 okTAb6pa 2024 T.

CornacoBaHoO

1.0, AupekTopa
MQOY "T'mmHasns Nel"
/B.1O. CkBopuos/

1-4 knacc
XMUMUUEecKnit coctas dnepre-
LleHa, Tnyeckas
HanmeHoBaHue 6nt00a Bbixop,
pyo6. E " Yrne-  LEHHOCTb,
enku, r mpebl, T BOABI, KKaN
3aBTpak
rYNAW U3 OTBAPHOM
rOBSAUHbI 110 89,23 16,30 13,30 4,80 204,00
KALLIA TPEYHEBAA 150 8,08 7,60 6,60 34,50 228,00
XMEB MNWEHWYHbIN 40 2,31 2,70 1,00 18,90 95,00
KOMMOT U3 Arofa 200 15,97 0,00 0,00 19,40 77,00
ABNOKO 95 20,53 0,40 0,40 9,40 45,00
136,12 27,00 21,30 87,00 649,00
136,12 27,00 21,30 87,00 649,00
3aB.npon3soacTea Kpadt C.A.



Cb6op-
HUK
peuen-
TYP

2024

2011
2008
2024
2024
ViToro
Bcero

Ne
TEeXH.
KapThbl

270

304

449
58

503

HanMmeHoBaHue 61104a

KOTNETA KYPUHAA C KPACHbIM
COyCcoM

PVC OTBAPHOW

XNEB MWEHUYHbIN

COCUCKA 3AMEYEHHAS B TECTE
KOMMNOT M3 Arof

3aB.npousBoAcTBa

MEHHIO

10 okTa6pa 2024 r.

AbBoHEeM

Bbixop,

Oobep

90/30

150
40
60/50
200

LieHa,
py6.

35,09

12,49

2,25
28,17
15,97
93,97
93,97

CornacoBaHoO

1.0, AupekTopa
MOY "TumHa3snsa Nel"
/B.1O. Cksopuos/

XMMUN4Yecknin coctas

Benku, r Xwpsbl, 1

5,90

3,70
2,70
7,90
0,00
20,20
20,20

Kpadt C.A.

17,40

5,90
0,90
14,90
0,00
39,10
39,10

Yrne-
BOAbI, T

11,70

38,80
18,90
14,40
19,40
103,20
103,20

OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,

KKa

228,00

223,00
95,00
224,00
77,00
847,00
847,00



Cb6op-
HUK
peuen-
Typ

2011
2024

2011

2008

2008
Vtoro
Bcero

Ne
TEXH.
KapTbl

96
270

304
449
442

CBO,MHoroageTtHble, Manonmyuime.

HanmeHoBaHue 6104a

PACCO/IbHUK NEHUHTPALCKUIA

KOTNETA KYPUHAA C KPACHbIM
COYyCOM

PUC OTBAPHOW
XNEB MWEHNYHbIN
COK ABJIOYHbIV

3aB. npon3BoaCcTBa

MEHIO

10 okTA6pa 2024 r.

Bbixon

Obepn
250

90/30

150
40
200

LeHa,
py6.

15,02
34,87

12,51

2,32
25,00
89,72
89,72

CornacoBaHoO

1.0, AupekTopa
MQOY "TumHa3una Nel"
/B.1O. CkBopuos/

XMn4yeckuii coctan

Benkun, r Xwupsbl, r

4,80
5,90

3,70
2,70
1,00
18,10
18,10

Kpagt C.A.

6,80
17,50

5,90
0,90
0,20
31,30
31,30

Yrne-
BOAbI, T

16,70
12,00

38,80
18,90
19,60
106,00
106,00

OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,

KKan

147,00
229,00

224,00
94,00
83,00

777,00

777,00



Cé6op-
HUK
peuen-
Typ

2011

2008
2008
2024
2022
Mtoro

2011
2024

2011

2008

2008
Toro
Bcero

TEXH.
KapThbl

246

181

449

503
TK Ne2

96
270

304
449
442

HanmeHoBaHue 6ntoga

rYNAW 13 OTBAPHOM
roBsaAnHbI

KALWA NrPEYHEBAA

XNEB MWEHWNYHbLIN
KOMMNOT N3 Arof

ABJTIOKO

PACCO/bHWNK NEHWHIPALCKUIA

KOTNETA KYPUHAA C KPACHbIM
COYyCOM

PUC OTBAPHOW
XNEB MWEHUYHBIN
COK ABJIOYHbIV

3aB.npou3BoAcTBa

MEHHIO

10 okTA6psa 2024 r.

OB3

Bbixon

3aBTpak

110

150
50
200
97

Obepn
250

90/30

150
50
200

LleHa,
pyo6.

88,59

8,84
10,18
15,97
20,78

144,36

16,16
47,40

12,28
10,18
25,00
111,02
255,38

CornacoBaHoO

1.0, AupekTopa
MQOY "T'mmHa3unga Nel"
/B.1O. CkBopuos/

XMn4yecknin coctas

Benkn, r Xwupsbl, r

16,20

7,70
3,20
0,00
0,40
27,50

5,10
6,20

3,60
3,20
1,00
19,10
46,60

Kpadcpt C.A.

14,30

7,40
3,10
0,00
0,40
25,20

8,50
23,40

5,90
3,10
0,20
41,10
66,30

Yrne-
BOAbI, T

5,50

34,80
21,40
19,40

9,50
90,60

18,00
16,70

38,00
21,40
19,60
113,70
204,30

OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,

KKan

216,00

236,00
126,00
77,00
45,00
700,00

169,00
302,00

219,00
126,00
83,00
899,00

1 599,00



C6op-
HUK
peuen-
Typ

2011

2008

2024

2022
Vtoro
Bcero

Ne
TEXH.
KapTbl

246

181

503
TK Ne2

MEHHIO

10 okTa6psa 2024 r.

Anneprua (MOJIOYKA)

CornacoBaHo

.0, AupekTopa
MQOY "TumHasna Nel"
/B.1O. CkBopuoB/

Xnmunueckuii coctaB

Benkn, r Xwupbl, 1

eHa
HaumeHoBaHue 6n0aa Bbixopg, Lewa,
py6.
3aBTpak
rYNAW 13 OTBAPHOM
ropagunHbl 115 89’49
KALLUA TPEYHEBAS C PACT.
MAC/TOM 150 4,34
KOMMNOT W13 Arof 200 15,97
ABJIOKO 95 20,43
130,23
130,23

3aB. npons3BoACTBa Kpadt C.A.

16,10

7,90

0,00

0,40
24,40
24,40

12,80

6,90

0,00
0,40
20,10
20,10

Yrne-
BOAbI, T

3,30

35,60

19,40

9,30
67,60
67,60

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKan

193,00

236,00

77,00
45,00
551,00
551,00



CornacoBaHo

1.0, AnpekTopa
MQOY "TumHasuna Nel"
/B.FO. CkBopuos/

MEHIO

10 okTa6psa 2024 r.

CaxapHbln guabet

C60p- Ne XUMMYeCcKnii coctaB 9Hepre-
HUNK Ll,eHa, Tnyeckas
TEXH. HanmeHoBaHue 6n104a Bbixop,
peuen- KapTo! pyo6. 5 AT KMDBL T Yrne- LLEHHOCTb,
VP esnku, pbl, BOAbI, T KKan
3aBTpak
2011 oag YN M3 OTBAPHON 115 89,70 16,60 12,90 6,70 209,00
roBaAgnHbI
2008 181 KALUA TPEYHEBAS 150 7,61 7,90 6,10 35,70 229,00
2008 449  XJEB MNWEHWNYHBLIN 50 14,65 3,30 4,40 22,00 140,00
2024 503 KOMMNOT 13 Arof 5E3 CAXAPA 200 10,95 0,30 0,10 2,10 12,00
2022 TK Ne2  SB/IOKO 95 20,43 0,40 0,40 9,30 45,00
WToro 143,34 28,50 23,90 75,80 635,00
Bcero 143,34 28,50 23,90 75,80 635,00

3aB. npou3BoACTBa Kpadt C.A.



